
Załącznik Nr 3 do Uchwały 45/2015 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 22 kwietnia 2015 roku 

 

SPRAWOZDANIE Z   OTRZYMANEJ   DOTACJI  

NA ZADANIA Z ZAKRESU RATOWNICTWA WODNEGO  

NA TERENIE POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

 

określonej w umowie nr ……………………………. zawartej w dniu ……………………... 

pomiędzy Powiatem Leszczyńskim,  

a  

…………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………. 

 

Data złożenia sprawozdania…………………. 

OPIS ZREALIZOWANYCH ZADAŃ O KTÓRYCH MOWA W PKT 13 OFERTY 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 



 

SPRAWOZDANIE FINANSOWE 
 

Źródła finansowania zadań: 

  

1 Otrzymana dotacja .................. zł 

2 Środki finansowe własne  .................. zł 

3 
środki finansowe z innych źródeł publicznych (w szczególności: 

dotacje     z budżetu państwa lub innej jednostki budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego) 

.................. zł 

4 
Wkład osobowy (w tym świadczenia wolontariuszy i praca 

społeczna członków podmiotu)  
.................. zł 

Ogółem (środki wymienione w pkt 1 - 4 .................. zł 
 

Wydatki:                 

 

 

Lp. 

 

 

Środki realizacji zadań  

Wydatki (w złotych)  

 

OGÓŁEM 

 

Z dotacji 

Powiatu 

Leszczyńskiego 

 

Środki własne 

lub inne 

źródła 

finansowania 

 

Wkład 

osobowy 

1 Zakup paliwa i olejów     XXXX 

2 Zakup materiałów (wymienić 

jakie) 
……………………………. 

…………………………….. 

   XXXX 

3 Wynagrodzenie bezosobowe    XXXX 

4 Usługi (wymienić jakie) 

…………………………….. 

…………………………….. 

   XXXX 

5 Praca społeczna w tym 

wolontariuszy (podać zakres  

prac i ich wycenę) 
………………………….... 

………………………….... 

 

 XXXX XXXX  

Razem     

 

 



 Zestawienie faktur -rachunków 

Lp. 

 

 

 

 

Numer 

dokumentu 

księgowego 

 

 

 

Numer 

pozycji 

preliminarza 

 

 

 

Nr i data 

wystawienia 

rachunku/ 

faktury 

 

 

 

Nazwa 

wydatku 

 

 

 

Kwota  

ogółem (zł) 

 

 

 

 

Z tego ze 

środków 

pochodzących 

z dotacji (zł) 

 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

 

 

Pieczątki i Podpisy osób upoważnionych zgodnie ze statutem 

 


